
 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 

Uchwała nr 74/27/2012 
z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie utworzenia lektoratu z języka polskiego  
dla cudzoziemców studiujących w UMFC 

 
 

Na podstawie art. 164 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U.   nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Muzycznego 
Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Od roku akademickiego 2012/2013 dla studentów - cudzoziemców rozpoczyna-
jących naukę w UMFC na studiach pierwszego stopnia tworzy się lektorat - zajęcia 
z języka polskiego. 
 

§2. 
Zajęcia, o których mowa w §1 w łącznej liczbie 90 godzin mają formę zajęć zbio-
rowych, trwają trzy semestry. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 
 
 
 
 
 
      prof. zw. Ryszard Zimak 
 
 
 

 
 
 
 


